
Uchwała nr /2020

D O A - ! .0 0 2 5 .1 ,„ .^ , . te . . . .

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia M.S&&S01S& 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia publicznego pn.:" Świadczenie usług pocztowych w obrocie 
krajowym i zagranicznym -  2 części."

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) i art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zarząd Województwa Opolskiego, 
uchwala co następuje:

§ 1

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego 
nr DOA-IV.272.20.2020 na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -  Prawo zamówień 
publicznych pn.: "Świadczenie usług pocztowych w zakresie przyjmowania i doręczania 
przesyłek w obrocie krajowym i zagranicznym -2  części." w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 138 o ustawy Prawo Zamówień Publicznych:

1) Tytuł część I „Świadczenie rejestrowanych usług pocztowych w obrocie krajowym i 
zagranicznym w zakresie przyjmowania i doręczania przesyłek listowych i paczek -  
przez operatora wyznaczonego, na rzecz Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Opolskiego oraz odbiór z UMWO i nadanie przesyłek u operatora pocztowego -  
część I"

2) Tytuł część II „Świadczenie nierejestrowanych usług pocztowych w obrocie krajowym 
i zagranicznym w zakresie przyjmowania i doręczania przesyłek listowych na rzecz 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego oraz odbiór z UMWO i nadanie 
przesyłek u operatora pocztowego - część II"

wyraża się zgodę na zwiększenie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie część I „Świadczenie rejestrowanych usług pocztowych w obrocie krajowym i 
zagranicznym w zakresie przyjmowania i doręczania przesyłek listowych i paczek -  przez 
operatora wyznaczonego, na rzecz Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego oraz 
odbiór z UMWO i nadanie przesyłek u operatora pocztowego -  część I" zamówienia z 
737 436,25 zł brutto do kwoty 738 467,28 zł brutto (tj. kwotę najkorzystniejszej oferty)

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa.



§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


